Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Kompaktní přístroj pro měření
zákalu CUD33
Optický přístroj pro separaci fází
BA02601C/32/CS/01.26-00
71765287
2026-03-12

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Výrobní číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
4.2.2  Identifikování výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dokladech o dodání
Získání informací o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled výrobků.
 Otevře se nové okno. Zde najdete informace týkající se vašeho přístroje, včetně
dokumentace k výrobku.
4.2.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Německo
4.3  Rozsah dodávky
Rozsah dodávky zahrnuje:
• Přístroj, verze podle objednávky
• Ochranný obal optického měřicího systému
• Návod k obsluze
‣ V případě jakýchkoli dotazů:
Kontaktujte svého dodavatele nebo místní prodejní centrum.
Kompaktní přístroj pro měření zákalu CUD33 Instalace
Endress+Hauser 7
4.4  Certifikáty a schválení
Aktuální certifikáty a schválení pro produkt jsou k dispozici na adrese www.endress.com na
příslušné stránce produktu:
1. Vyberte produkt pomocí filtrů a vyhledávacího pole.
2. Otevřete stránku produktu.
3. Vyberte Stahování.
5  Instalace
5.1  Požadavky na instalaci
5.1.1  Příprava rostliny
Požadavky na instalaci:
• Zajistěte dostatek pracovního prostoru pro provoz přístroje.
• Proces je zastaven.
• Nádoba a/nebo potrubí jsou odtlakované, prázdné a čisté.
• Připojovací tryska a procesní připojení jsou kompatibilní.
• Potrubí je uzemněno.
5.1.2  Integrace přístroje do procesu
Procesní připojení integruje přístroj přímo do potrubí nebo nádob. Adaptéry připojují přístroj
k stávajícím procesním připojením. Minimální povolený průměr potrubí závisí na zvoleném
procesním připojení nebo adaptéru. Hloubka zasunutí navařovací trysky nebo výška trysky
u spoje Tri-Clamp určuje požadovanou velikost potrubí.
5.1.3  Orientace
4
2
1
3
5
2
3
4
90°
  A0061331
 2 Povolené orientace v potrubí
Instalace Kompaktní přístroj pro měření zákalu CUD33
8 Endress+Hauser
• Přístroj instalujte na místech s rovnoměrnými podmínkami proudění.
• Nejlepší místo pro instalaci je ve stoupací trubce (položka 1).